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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 CARRIQUE Sébastien 3473119 STASA 18/13 264
2 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 263
3 SOULA Julien 3438595 G.T.S 18/13 247
4 RISOUL Louis 82484545 G.T.S 18/13 216

1 TOURET Titouan 82479835 STIF 18/13 233
2 KOVACEVIC Loic 82485673 G.T.S 18/13 214

HC JEAN Baptiste 82492480 STASA 18/13 211
3 ROUYER Enzo 82480343 G.T.S 18/13 199

1 CERF Sydney 8246749 STIF 18/13 231
2 GODIN M.Sophie 82502581 G.T.S 18/13 229

1 JEAN Mathis 82457300 STASA 18/13 254
2 DRANCOURT Martin 82490857 G.T.S 18/13 182

1 CERF  Lory 82482296 STIF 18/13 262

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 368
2 SOULA Julien 3438595 G.T.S 18/13 341
3 THOOS Hugo 82482288 STIF 18/13 316
4 CARRIQUE Sébastien 3473119 STASA 18/13 303
5 RISOUL Louis 82484545 G.T.S 18/13 244

 

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE ÉCOLES DE TIR
PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES
13/14 AVRIL 2013  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

CARABINE MF

CARABINE MG

CARABINE 3X10 MG

CARABINE PG

CARABINE BF

CARABINE BG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 CODINACH Emma 82499141 ETPA 18/13 210

1 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 275
2 ALIEYSSON Louis 82457517 CMST 18/13 273
3 JEGOU Rémy 82497170 CMST 18/13 265
4 CHESNEL Yvan 82436185 A.S.R 18/13 264
5 ISNARDON Leandro 82486508 T.O.M 18/13 242
6 DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 235
7 ESCOFFIER Hugo 82438822 STASA 18/13 234
8 PORTELLI Vincent 82472350 CMST 18/13 226
9 CAMPOCASSO Tom 82481614 ETPA 18/13 221

10 ex HENRY Téo 82480346 G.T.S 18/13 209
10 ex LABBE Florian 82479398 CMST 18/13 209

12 SAPPE Paul 82489800 G.T.S 18/13 205
13 ex BACHA Bastien 82479392 CMST 18/13 204
13 ex CASABONA Alexis 824846686 STIF 18/13 204

15 CARDOSA Stevy 82482297 STIF 18/13 202
16 GOZZI Matteo 82485666 G.T.S 18/13 178
17 VACHIER Jason 82454956 G.T.S 18/13 159

BACHA Bastien 204
1 C.M.S.T JEGOU Rémy 265

ALLEYSSON Louis 273
742

CODINACH Emma 210
2 E.T.P.A CAMPOCASSO Théo 275

CAMPOCASSO Tom 221
706

1 MAURIN Julie 3438918 ETPA 18/13 273
2 GORAM Eléa 3528857 CMST 18/13 267
3 BARRIAL Pauline 3472886 CMST 18/13 264
4 AGUILLO Léa 82489475 CMST 18/13 250
5 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 18/13 247
6 CHEVANCHE Camille 82471175 ETPA 18/13 223

PISTOLET PF

PISTOLET PG

EQUIPE PISTOLET 10.M POUSSIN

PISTOLET BF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 GOUIRAND Quentin 82430083 CMST 18/13 275
2 LEVEQUE Arnaud 82468955 A.S.R 18/13 259
3 MICHELI Sébastien 82432188 ETPA 18/13 255
4 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 18/13 254
5 SABATY Angelo 82498195 A.S.R 18/13 246
6 GILLES Louis 82458430 A.S.R 18/13 245
7 SPARACIA Nicolas 82496402 G.T.S 18/13 241
8 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 240
9 BOYER J.Baptiste 82453337 ETPA 18/13 237

10 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 236
11 SODDU Hugo 82458246 ETPA 18/13 229
12 VIAN Baptiste 82499140 ETPA 18/13 209
13 GIRAUD Dylan 82466654 ETPA 18/13 195
14 GUISSANI Matteo 82480344 G.T.S 18/13 193
15 MODICA Valentin 82480337 G.T.S 18/13 186

GOUIRAND quentin 275
1 C.M.S.T BARRIAL Pauline 264

GORAM Eléa 267
806

MICHELI Sébastien 255
2 E.T.P.A MAURIN Julie 273

BUTTY Erwan 254
782

GILLES Louis 245
3 A.S.R LEVEQUE Arnaud 259

SABATY Angelo 246
750

1 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 358
2 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 356
3 GILLES Laura 82458428 A.S.R 18/13 332
4 NABERA Sophie 82453868 A.S.R 18/13 315
5 VENCHI-ZAHM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 313
6 BACH-ZANGANELLI Justine 82480383 ETPA 18/13 298
7 ALVES Audrey 3438553 G.T.S 18/13 262

PISTOLET MF

PISTOLET BG

EQUIPE PISTOLET 10.M BENJAMIN
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 CLARA Anthony 3402253 CMST 18/13 348
2 MAURIN Paul 3438892 ETPA 18/13 347
3 GAFFAREL Vincent W. 03372096 G.T.S 18/13 346
4 BOIS Antonin 3528619 G.T.S 18/13 343
5 DRESCH Steven 3438890 ETPA 18/13 341
6 GARAVELLO Tanguy 3473142 CMST 18/13 332
7 LAOUT Lucas 3473179 CTPN 18/13 322
8 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 313
9 BASTIEN Thomas 82471781 CMST 18/13 300

10 DE ZORDO Hugo 3472937 A.S.R 18/13 291
11 LEMIERE Julien 82492901 CTPN 18/13 288
12 MANA Grégory 82453335 ETPA 18/13 285
13 FAILLIERE Louis 82430101 STIF 18/13 284
14 GALVAIRE Adrien 82471173 ETPA 18/13 282
15 CLERC Alexandre 82480385 ETPA 18/13 281
16 VULLO Alphonse 3438642 A.S.R 18/13 278
17 CODINACH Thomas 82499146 ETPA 18/13 274
18 ROUSSEAU Aurélien 82485007 CTPN 18/13 241
19 DANZIN Jules 82491374 ETPA 18/13 183
20 GAUCI Jérémy 82491373 ETPA 18/13 177

MAURIN Paul 347
1 E.T.P.A RICHAUD Marion 358

DRESCH Steven 341
1046

BASTIEN Thomas 300
2 C.M.S.T CLARA Anthony 348

GARAVELLO Tanguy 332
980

VULLO Alphonse 278
3 TS. A.S.R NABERA Sophie 315

DE ZORDO Hugo 291
884

1 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 24
2 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 23
3 BACH-ZANGANELLI Justine 82480383 ETPA 18/13 19
4 VENCHI-ZAHM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 13

5 ex ALVES Audrey 3438553 G.T.S 18/13 11
5 ex GILLES Laura 82458428 A.S.R 18/13 11

7 NABERA Sophie 82453868 A.S.R 18/13 9

PISTOLET MG

EQUIPE PISTOLET 10.M MINIME

PIST VIT 5 CIBLES 10.M MF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 GAFFAREL Vincent W. 03372096 G.T.S 18/13 27
2 CLARA Anthony 3402253 CMST 18/13 23
3 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 22

4 ex BOIS Antonin 3528619 G.T.S 18/13 20
4 ex MAURIN Paul 3438892 ETPA 18/13 20
6 ex DE ZORDO Hugo 3472937 A.S.R 18/13 17
6 ex DRESCH Steven 3438890 ETPA 18/13 17

8 VULLO Alphonse 3438642 A.S.R 18/13 16
9 LAOUT Lucas 3473179 CTPN 18/13 15

10 LEMIERE Julien 82492901 CTPN 18/13 14
11 GARAVELLO Tanguy 3473142 CMST 18/13 11
12 ROUSSEAU Aurélien 82485007 CTPN 18/13 10
13 BASTIEN Thomas 82471781 CMST 18/13 6

MAURIN Paul 20
1 E.T.P.A RICHAUD Marion 23

DRESCH Steven 17
60

VULLO Alphonse 16
2 TS. A.S.R NABERA Sophie 9

DE ZORDO Hugo 17
42

BASTIEN Thomas 6
3 C.M.S.T CLARA Anthony 23

GARAVELLO Tanguy 11
40

1 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 261
2 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 260
3 BACH-ZANGANELLI Justine 82480383 ETPA 18/13 239
4 ALVES Audrey 3438553 G.T.S 18/13 237
5 NABERA Sophie 82453868 A.S.R 18/13 225
6 GILLES Laura 82458428 A.S.R 18/13 221
7 VENCHI-ZAHM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 214

PISTOLET 3/7 10.M MF

PIST VIT 5 CIBLES 10.M MG

EQUIPE VIT 5 CIBLES 10.M MINIME
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 GAFFAREL Vincent W. 03372096 G.T.S 18/13 271
2 MAURIN Paul 3438892 ETPA 18/13 270
3 CLARA Anthony 3402253 CMST 18/13 267
4 BOIS Antonin 3528619 G.T.S 18/13 251

5 ex DRESCH Steven 3438890 ETPA 18/13 241
5 ex LEMIERE Julien 82492901 CTPN 18/13 241

7 LAOUT Lucas 3473179 CTPN 18/13 240
8 DE ZORDO Hugo 3472937 A.S.R 18/13 239
9 VULLO Alphonse 3438642 A.S.R 18/13 238

10 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 237
11 BASTIEN Thomas 82471781 CMST 18/13 234
12 ROUSSEAU Aurélien 82485007 CTPN 18/13 228
13 GARAVELLO Tanguy 3473142 CMST 18/13 225

MAURIN Paul 270
1 E.T.P.A RICHAUD Marion 261

DRESCH Steven 241
772

BASTIEN Thomas 234
2 C.M.S.T CLARA Anthony 267

GARAVELLO Tanguy 225
726

VULLO Alphonse 238
3 TS. A.S.R NABERA Sophie 225

DE ZORDO Hugo 239
702

PISTOLET 3/7 10.M MG

EQUIPE PISTOLET 3/7 10.M MINIME


